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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11712001M

2. Data e Regjistrimit 12/05/2021
3. Emri i Subjektit H&G Veshje Profesionale Pune
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Zona kadastrale numër 3292, numër 
pasurie 153/110-N3. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i veshjeve 

dhe tekstileve te ndryshme, pune profesionale etj. Si dhe 
aksesore te ndryshem, edhe me ane te tregtise elektronike: - 
Veshje pune, veshje per dukshmëri te Iarte, per rezistent ndaj 
zjarrit, veshje mjekesore dhe te ndihmes se shpejte, te 
papershkueshme nga uji zjarri, veshje hotelesh, dhe per te 
gjitha llojet e profesioneve bashke me aksesoret perkates. 
Pajisje personale mbrojtese dhe pajisje te sigurise të tilla si 
kepuce, doreza, kuti te ndihmës se pare, dushe emergjente, 
dhe sistemet mbrojetese kunder renies, sinjalistike dhe 
sigurise rrugore, industriale dhe komerciale: - Shitja dhe 
mirërnbajtje e aparateve kunder zjarrit dhe sistemeve 
antizjarr. Prodhimi, personalizimi dhe shitja relative e 
veshjeve dhe aksesoreve te punes në të gjithe zhanrin e saj. -
Prodhimi dhe shitja e produkteve kimike dhe te artikujve per 
higjienen ne vendin e punes, per personin dhe per shtepine. 
b) Printime logosh, design te ndryshme te veshjeve te cdo 
lloji.
Kledia Baçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlediaBaçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&G Veshje Profesionale Pune
E-Mail: klediabaci@gmail.com  
Telefon: 0694820557  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


